Quid ni? te fallere veritus ipse nō es. Discesserūt iprobis
sini hoies a fide: a iustitia: ab equitate: debuisti ex eozū er
ratis meliorē efficere vitā tuam r̄ sortē. Prudentibus viris
boni aliqd̄ ex alienis piculis semp̄ accedit. Diligentib⁹ deū
(inquit ap̄ls) oia cooperatur in bonū Extāt innumera eoz
exēpla quos aliena flagitia a bono nō deslexerūt. A fratri
bus venūdatus ioseph illecebra mulieris nō fecit ipudicū
Darii in macedones exactio alexādro aios fecit orbis im
perū cōparandi. Martyrū nō loqueremur victorias: nisi
neronis r̄ domiciani aliorūq̄ tyrānorum seuciā ebullisset
Et enī impulsus calibe silex scintillas emittit: ita robusta
mens aduersa fortuna lacecita virtutū flāmis emicat. Is
igitur vir est qui nō ob dolosos hoies q̄bus dū viuitur cō
tendendū est: aut p̄pter fortune inconstantia / vel imperā
tū sceleratas leges liberioz vite p̄positū dereliquit. N
si loco nōnunq̄ secedendū erit: mentē volo cōstantē (si bo
na est) p̄manere. An ne meministi satyrū aquinatē sc̄pisse.
Haud facile emergūt quoz virtutibus obstat / res āgusta
domi. Nō enī est vt seneca ait ad astra mollis etheris via.
ideo gliosiores iure arbitramur eos qui obluctādo aduer
sis victores euadūt. Leterū q̄ inopie consultū eē voluisti:
nō reprehēdo. Sic enī origenes amisso p̄ martiriū leoncio
patre / matrē r̄ fratres sex grāmaticen docens aluit. Ergo
si in eodē ludi magisterio bene tibi est: gaudeo. Sz feminaz
magis q̄ inopiā fugias hortor. Hāc sobrietate r̄ paciētia
tolerabilē reddes. illius auariciaz nullis opibus explebis
nec rixas equanimitate franges. Vale. Ex cella nostra a
pud maturinos parisienses. iij. kal. septemb.

Robertus gaguin⁹ Ambrosio cābraio. S. iiii.

Alcaluerat homo noster iocularis / r̄ michi q̄
dē visus erat ad exhibenda p̄missa tā feruid⁹
q̄ si ex vulcani fornace pdūisset. Sed iā non si
ne bili nugas eius noui. Lereus est. r̄ vt leuis
simo calore liquefit: ita periguo algore p̄tra
bitur. Nā ea nocte cuius crep̄ sc̄ilo hinc di
scereras: firmauerat iterū sniam a qua depelle e illū nulla
vis sicuti ipse arbitrabar / potuisset. Inter cedētib⁹ hoīs

fere duabus / postq̄ apud floram ⁊ reliquas sue psuetudis
veneres discubuit: repēte demutatus / ad me legat q̄ meaz
pfectionē moraretur. Adussitans ppter ea noctē totā eger
rime transegi. Cuius si momenta nescis: ego tibi ad vnum
pbe numerabo. Primula luce adeo hoīem. Rogo num qd
ex turonis velit. At consilio amicorū se a pposito dehorta
tum. nolle quicq̄ facere quod se dedecet / et suam consciē
tiam grauet. Bonā nebulonis mentē. formidat per pen
tudinē relinquere / quod ambitione cōgessit. Dicerēs p
fecto hoīem ex nimio incendio in altissimas repente niues
fuisse demersum. Discedo ppter ea ab eo qui nō dignus es
set a quo leuitatis causas exquirerem. Nā quid arundineo
facias promissori / qui momēto varias in partes inclinat?
Sincere id feram ex meis moribus pēsa. hoīem quidem
rideo michi non parū infensus qui parere habeo effemina
tissimo delusori. Cui pro sua in omne tempus hystriōica
leuitate illb ab oratio respōsum sit. Quid tāto dignū feret
hic pmissor: hystriōica? Parturiēt mōtes nasceſt ridicul⁹ mus.
Vale. Ex cella mea apud maturinos p̄siorū. x. kal. Iulij.